Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

INDICAÇÃO Nº 033, DE 05 DE MARÇO DE 2024

            O Vereador Fernando Antônio de Souza, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que, junto ao Setor Competente, estude a viabilidade

de realizar reparo e troca de lâmpada no distrito do Abarracamento nas proximidades do posto

de saúde, próximo à Igreja Evangélica Assembleia de Deus e no entorno na quadra de esporte.

Tal solicitação é um pedido dos moradores, haja vista que o local encontra-se escuro

dificultando o acesso.

Sala das Sessões, 4 de março de 2024

Fernando Antônio de Souza
Vereador

Rafael Teodoro Machado

Presidente